Tempo prescritto dal contratto per l’ultimazione del servizio: 31/08/2024 Scadenza: 30/08/2025 

Data di effettiva esecuzione della fornitura: attivazione confermata 31/08/2024 - 30/08/2025 

Importo complessivo dell’appalto da pagare all’esecutore: € 1.550,00 (euro 
MILLECINQUECENTOCINQUANTA/00), oltre I.V.A. 

Direzione tecnica: il servizio è stata/o diretta/o dal Direttore del Settore Amministrazione del CRS4, Dott. 
Alessandro Milletti, Responsabile Unico del Progetto nonché Direttore dell’Esecuzione del Contratto. 

Tutto ciò premesso